
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 03.04.2024 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-2316/2024/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/33/6/2024  

Rada města Sezemice na základě žádosti nájemce  

I.  Souhlasí s ukončením nájmu k bytu č. 2, Velké Koloděje 64, Sezemice, dohodou ke 
dni 30.04.2024. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s ukončením nájemní 
smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 30.04.2024 

 
Usnesení č. R/34/6/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. 
1000027432/432/2024/4000254659, týkající se připravovaného projektu „Prodloužení 
ulice Severní – prodloužení komunikace, parcelace, výstavba sítí technické 
infrastruktury" včetně přílohy č. 1 a č. 2. Smlouva bude uzavřena mezi městem 
Sezemice a společností GasNet s.r.o., Klišská 940/96, Ústní nad Labem, zastoupená 
na základě plné moci společností GasNet Služby s.r.o. Plynárenská 499/1, 602 00 
Brno. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit realizaci toto usnesení. 

Termín: 30.04.2024 

 
Usnesení č. R/35/6/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí smlouvu o zřízení užívacího práva č. SMLM-379/1002/MS/47/2024, 
vyhotovenou Správou a údržbou silnic Pardubického kraje. 

II.  Schvaluje smlouvu o zřízení užívacího práva č. SMLM-379/1002/MS/47/2024 (název 
stavby "Sezemice, Kladina – splašková kanalizace k. ú. Sezemice nad Loučnou, 
Kladina"), která bude uzavřena mezi Pardubickým krajem, Správou a údržbou silnic 
Pardubického kraje, příspěvkovou organizací, a městem Sezemice. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit uzavření Smlouvy o zřízení užívacího práva č. SMLM-
379/1002/MS/47/2024, dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 30.04.2024 

 
  



č. j. SEZ-2316/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 03.04.2024 Strana 2 (celkem 2) 

Usnesení č. R/36/6/2024  

Rada města Sezemice 

Schvaluje kupní smlouvu na dodávku výpočetní techniky pro digitalizace stavebního řízení, 
která bude uzavřena mezi prodávajícím Aricoma Systems a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697, a kupujícím městem Sezemice. Celková 
kupní cena je ve výši 154.820 Kč bez DPH. Prodávající byl vybrán na základě výběrového 
řízení, které zadalo Ministerstvo pro místní rozvoj. Kupní cena bude uhrazena z dotačních 
prostředků.   

 
Usnesení č. R/37/6/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje bezúplatný převod dýchací techniky – dýchacích přístrojů MSA AirGo a 
MSA AirMaXX z majetku Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje do 
vlastnictví města Sezemice pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Sezemice.  

II.  Souhlasí s podáním žádosti o dotaci po vypsání výzvy k podání žádosti o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace k zabezpečení akceschopnosti JSDH vybrané obce pro 
rok 2024, kterou vyhlásí Pardubický kraj, na vybavení Jednotky sboru dobrovolných 
hasičů města Sezemice.    

  

  

  

  

Ověřovatel: Procházková Petra Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


